vobis ad partem sepedicti domini Regis de tribus sol» quos habuistis ad

totam donationem de una libra et media piperis quam habufetis de censu

mansi qui fuit de Lineóla quatordecim denarios monete supradicte. Iten

habuimus et recepimus a vobis ad partem antedioti domini Regis de dúo-

bus sol. quos habuistis ad totam donationem a Raimundo Sanxii pro censu

duqrum parum gallinorum octo denarios preffate monete. Item habuimus
- et recepimus a vobis ad partem prenominati domini Regis de duodecim dje
nariis quos habuistis ad totam donationem ab Arssonde de Aldoverio pro
censu unus jaris gallinarum quatuor denario^nonete sepedicte. Item ha-
buimus et recepimus a vobis ad partem premissi domini Regis de duobus

'74 /
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sol. et sex ¿leñarlos quos habuistis ad totam donationem de quadam donra

qua vendlderunt Abdellano Algamisi sarraceno et illam Jiabuistis per -

hereditamento ab Execlino sarraceno decem denarios antediote monete. -

Item habuimus et recepimus a vobis ad partem prefatti domini Eegis de

quatuor sol. quos habuistis ad totam donationem a Bathano sarraceno —

pro calonia tredecim denarios. Item habuimus et recepimus a vobis ad

partenyMaotati domini Eegis de novem sol. quos habuistis ad totam dona—

tionem de Sengal sarraceno pro calonia dúos sol. et sex denarios monete

prenótate. Item habuimus et recepimus a vobis ad partem ^nenotatij dc>

mini Eegis de duobus sol.et quatuor denariis et obulo quos habuistis -

ad totam donationem de (Quiterio)de Tivenxio novem denarios menete *—

predicte. Unde renunóiantes omni excepoioni non numérate peiScunie et

non recepte et doli promitirnus et concedimus vobis et vestris successc>

ribus bona fide per firmam stipulationem legitimi interpisiti quod nun

quam contra vos et bona milicie templi <|uestionem aliquod vel domandam

faciamus sive movebimus rationes predictas. Ima nomine quo supra absd.

vemus et diffinimus vos et bona milicie templi ab omni petitione et de

manda reali et personali seu quicumque alia quam contra vos 'et bona mi.
licia templi racionibus antedictis ( )i>eu ( ). Facientes —

qqod inde vobis et successoribus vestris super omnis predictis et sin-

gulis bonum finem et specialem pactum de aliquid non petendo vobis no-

mine predicto super predictis ómnibus ( ) imponendos. Quod
est actum in civitate Dertuse VI idus febrarii anno dominice Incama—

tionis ]PCCexea tertio. Signum Guillemi de Sancto Clemente.

Signum Eaymiindi de Manso procuratorum prediotorum nos qui hec laudamus